
Prot. n. 1245 del 31 agosto 2023 
 
Class. VII/1 disp. n. 194/2023 

Sapienza Università di Roma  
Facoltà di Economia – Presidenza 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 
rita.giuliani@uniroma1.it 
www.economia.uniroma1.it 

 

 
 
 
 

IL PRESIDE 
 
 
Vista la legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 
Visto il vigente Regolamento di Ateneo sull’attribuzione, autocertificazione e verifica 
delle attività didattiche e di servizio agli studenti da parte dei professori e dei 
ricercatori; 
Visto il vigente Regolamento di Facoltà per l'attribuzione di contratti di insegnamento; 
Visto il vigente Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche; 
Visto il bando di valutazione comparativa pubblica per contratto di insegnamento 
retribuito a. a. 2023/2024, n. 175/2023 – prot. n. 1120, pubblicato in data 26 luglio 
2023 e avente scadenza 29 agosto 2023; 
Considerata la disposizione di revoca n. 186/2023 prot. n. 1142 pubblicata in data 1 
agosto 2023, per alcuni degli insegnamenti messi a bando; 
Vista la disposizione n. 192/2023 prot. n. 1243 del 30 agosto 2023 di nomina della 
commissione per la valutazione delle domande pervenute; 
Vista la comunicazione della Prof.ssa Maria Maddalena Giannetti di impossibilità a 
partecipare ai lavori della commissione esaminatrice 
 

 
DISPONE 

 
 
La nomina della prof.ssa Debora di Gioacchino in sostituzione della Prof.ssa Maria 
Maddalena Giannetti, in qualità di componente della commissione per la valutazione 
delle domande pervenute relative a: 
 
Insegnamenti del SSD: SECS-P/01 – SECS-P/02 - SECS-P/03 – SECS-P/05 
 
Insegnamento: STATA LABORATORY 
. 

 
 
 
          Il Preside 
      
 f.to Prof. Giovanni Di Bartolomeo 


